CLAUSULA PRIMEIRA -O Capital Social que era de 5.000,00 (CINCO MIL REAIS )  em uma quota de igual 

valor nominal,   em moeda corrente do país, é neste ato aumentado para R$ 100.000,00 (CEM MIL REAIS), onde é 

representado em uma quota de igual valor nominal , o aumento de R$ 95.000,00 (NOVENTA E CINCO MIL 

REAIS) em moeda corrente do país. 

DA CONSOLIDAÇÃO 

Pelo presente instrumento particular  PABLO BERNADO DE SOUSA, inscrito (a) no cadastro de 

pessoa física sob o número 01160942145, nacionalidade brasileira, CASADO(A), parcial de bens, 

nascido(a) em 25/08/1986, comerciante, carteira de identidade (rg) 4808472 DGPC GO, residente e

[...]

meio desta apresentar proposta para aquisição do item que trata a cotação de referência 
abaixo: 

ITEM DESCRIÇÃO DETALHADA MARCA QTD  VL. UNIT. (R$)   VL. TOTAL (R$) 

05 
Freezer Vertical Frost Free Brastemp 

228L - BVR28 MBBNA 
Brastemp 19 2.843,70 54.030,30 

TOTAL: 54.030,30 (Cinquenta e Quatro Mil e Trinta Reais e Trinta Centavos) 

Observação: A marca cadastrada foi cadastrada Consul porem Brastemp também e do 

mesmo fabricante onde pode ser visto no site oficial da marca que segue abaixo: 
https://www.whirlpool.com.br/pagina/marcas/ 

Frete incluso no valor total dos produtos.